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Stavern /     Varden ‑ Pent  
oppusset 4 roms leilighet i  
2. etasje med solrik  
balkong med fint utsyn ‑ 
Pent oppusset 4 roms leilighet med god intern beliggenhet i 2.etasje. 

Leiligheten har følgende innhold: Gang/    hall, bad, separat toalettrom, 3  
soverom, kjøkken med opplegg til vaskemaskin og stue med utgang  
til solrik veranda. 2 boder i kjeller. På gulvene er det benyttet laminat,  
mens det på veggene er malte overflater. Badet ble renovert i regi av  
borettslaget i 2018/    2019. Badet er flislagt på gulv og vegger og er i  
god stand. Pen hvit kjøkkeninnredning med integrert komfyr og  
platetopp. Oppvaskmaskin, vaskemaskin og tørketrommel medfølger  
i handelen. Det er godt med skap og benkeplass. Romslig og lys stue  
med utgang til og solrik veranda med fint utsyn.

Mulighet for leie av garasje (venteliste kan forekomme).

Leiligheten ligger i et rolig og barnevennlig område på Varden i  
Stavern. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 514 703,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 666 053,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 408,‑
Selger:	 Knut Olav Monsebakken

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1968
BRA‑i/    BRA Total	  77/    86 kvm
Tomtstr.:	 4050 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 5001, bnr. 551
Andelsnr.:	 9
Oppdragsnr.:	 1303250079

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 86 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 9 m² 2 boder

2. etasje
BRA‑i: 77 m² Entrè, kjøkken, stue, 3 soverom, bad og toalettrom.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Romfordeling:
Entré: 6,5 m2
Stue: 22,4 m2
Kjøkken: 12,6 m2.
Soverom1: 9,1 m2
Soverom 2: 8,6 m2
Soverom 3: 12  m2 
Baderom: 2,4 m2
Toalettrom: 1,1 m2

Åpent areal, terrasse/    balkong/    altan (TBA) ca 8 m2 med tilkomst fra stuen.

I tillegg disponerer leiligheten to kjellerboder (BRA‑e), bodene har tilkomst fra felles  
bodareal i kjelleren.
Kjellerbod 1: 4,1 m2 (BRA‑e)
Kjellerbod 2: 5,1 m2 (BRA‑e)
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4050 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal for beboerne. Tomten er pent opparbeidet med plen, hekker og  
garasjer. Det er asfaltert adkomst til alle inngangspartier. 

Eiendommen er etablert med analogt målebrev den 23.05.1967. Viser til historiske  
målebrev for areal og beskrivelse av eiendommen. Eiendommens plassering i kartet  
kan avvike fra eiendommens faktiske plassering i
marka. Oppgitt areal i eiendomskartet er tilsvarende usikkert, og er kun beregnet ut fra  
grensene i matrikkelen.

Beliggenhet
Fin andelsleilighet fra 1968, beliggende i 2 etg. Leiligheten ligger i et rolig og  
barnevennlig område på Varden i Stavern. Det er kort avstand til bl.a.
barnehage, skole, dagligvare, offentlig transport, Stavern sentrum, butikker, kafe,  
restauranter, idrettsanlegg, strender og fine naturområder.
Det er gode solforhold på uteområder og på vestvendt balkong. Fra balkongen er det  
utsikt mot sjøen og omkringliggende områder. 

Adkomst
Direkte fra Herman Wildenveysgate.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger, småhus og  
leiligheter.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehager: 
Solstad barnehage (1‑5 år) ‑ 78 barn 1.4 km
Sjøparken kanvas‑barnehage (0‑5 år) ‑ 84 barn 2.3 km
Grevle barnehage (1‑5 år) ‑ 80 barn 2.3 km

Skoler: 
Stavern skole (1‑7 kl.) ‑ 202 elever, 11 klasser 0.8 km
Brunla ungdomsskole (8‑10 kl.) ‑ 218 elever, 9 klasser 0.5 km
Thor Heyerdahl videregående skole ‑ 1620 elever 9.7 km 

Offentlig kommunikasjon
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Buss: Vardeveien ‑ Linje 01, 206 ‑ 0.8 km
Tog: Larvik stasjon ‑ Linje RE11 7.8 km
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